Prof. Oscar Cirne Neto

Perícias Judiciais

Pareceres Médico-Legais

Exmo. sr. Dr. Juiz de direito da 6ª VAra cível
da Comarca de São Gonçalo.

Ref. Processo: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Autora: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Réu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Oscar L. de Lima e Cirne Neto, médico, Perito deste juízo, vem respeitosamente reiterar a V. Exa. os termos da petição protocolada em 14/02/06, que versava sobre os seguintes fatos: O Advogado da Autora, também irmão, nos contactou no sentido de que fizéssemos a perícia de forma indireta, considerando o fato que sua irmã (a Autora) morava longe e toda discussão se baseava na interpretação dos papéis que dos Autos fazem parte.

Informei-o que deveria peticionar nos autos fazendo a solicitação, para que V. Exa. tomasse a decisão que melhor atendesse aos interesses de todos, o que parece não foi feito. Assim sendo, tenho dúvida da melhor maneira de proceder e recorro a V. Exa. para que determine o que for de melhor direito.

N. Termos

P. Deferimento

---------------------------------------------

    Oscar Luiz de Lima e Cirne Neto

        CRM 52 32 861-0

Av. Ernani do Amaral Peixoto,  467     Sala 811       Centro - Niterói                                            CEP 24 020 072

Tel: 2621-6551               Fax: 2719-5630                  Celular: 999 84 45 31                     E-Mail: oscar@iocmf.com.br